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Ustecky krajsky kuzelkdrsky svaz CKBF

Liberecky krajsky kuZelkdisky svaz CKBF

Rocnik 2025/2026 27.9.2025

SEVEROCESKA DIVIZE 2025/2026

Druhé kolo pfineslo také vykon zacinajici 5 a rovnych 500 kuzelek v Duchcové predvedl
Miroslav Pastyfik z Jablonce. Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2731 dosahlo druzstvo: KK Hvézda
Trnovany. V tydnu se bude dohravat odlozené utkani v Usti nad Labem.

Souhrnny pirehled vysledku 2. kola:

KO CESKA KAMENICE - TJ LOKOMOTIVA LIBEREC B 7:1 2688:2611 8.0:4.0 26.9.
TJ KOVOSTROJ DECIN -TJLOKOMOTIVAUSTIN.L.B  6:2 2526:2426 9.0:3.0 26.9.
SK SKALICE - SKK BILINA 5:3 2412:2393 6.0:6.0 27.9.
SK SLUKNOV - TJ KUZELKY CESKA LiPA B 4:4 2503:2546 5.0:7.0 27.9.
KK HVEZDA TRNOVANY - TJBIZUTERIE JABLONEC N.N. 7:1 2731:2659 8.0:4.0 27.9.
ASK LOVOSICE - TJVTZ CHOMUTOV dohravka 1.10.
Tabulka druzstev:
1. TJ Kovostroj Dé&¢in 2 2 00 11.0: 5.0 16.0: 8.0 2530 4
2. SK Skalice 2 2 00 10.0:6.0 13.0:11.0 2528 4
3. KK Hvézda Trnovany 2 110 11.0:5.0 14.5:9.5 2718 3
4. TJ VTZ Chomutov 1 100 5.0:3.0 7.0:5.0 2712 2
5. SKKBilina 2 1 0 1 11.0:5.0 15.0:9.0 2510 2
6. KO Ceska Kamenice 2 1 0 1 9.0:7.0 12.0:12.0 2639 2
7. TJ Kuzelky Ceska Lipa B 2 020 8.0:8.0 12.5:11.5 2615 2
8. TJ Lokomotiva Ustin. L. B 2 1 0 1 8.0:8.0 11.0:13.0 2567 2
9. SK Sluknov 2 0 11 7.0:9.0 10.0:14.0 2584 1
10. ASK Lovosice 1 0 0 1 0.0:8.0 3.0:9.0 2340 O
11. TJ Lokomotiva Liberec B 2 0 0 2 4.0:12.0 9.0:15.0 2620 O
12. TJ Bizuterie Jablonec n. N. 2 0 0 2 4.0:12.0 9.0:15.0 2595 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Miroslav Pastyrik Jablonec 500 1x Ladislav Javorek mi. Skalice 111.63 447
1x Daniel Chylek C. Kamenice 488 1x Miroslav Pastyrik Jablonec 111.32 500
1x Petr Petrik Trnovany 486 1x Petr Vajnar SK Sluknov 110.52 465
1x Pavel Jedlicka Trnovany 472 1x Daniel Chylek C. Kamenice 110.51 488
1x Petr Kubita Trnovany 469 1x Radek Kandl Kov. D&gin 110.02 454
2x Michal Koubek Trnovany 469 1x Petr Petrik Trnovany 108.2 486

Vedouci soutézZe: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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Podrobné vysledky kola:

KO CESKA KAMENICE 2688 7:1 2611 TJLOKOMOTIVA LIBEREC B

Daniel Chylek 246 242 488 1:1 460 213 247 Jana Suskovd
Karel Kiihnel 211 242 453 2:0 424 208 216 Roman Zezulka
Véra Simeckova 211 231 442 2:0 406 196 210 Jaromir Tomasek

Milo$ Martinek 223 226 449 1:1 416 225 191 Jitka Havlikova
Robert Haring 199 202 401 0:2 466 235 231 Ales Havlik
Petr Smelhaus 224 231 455 2:0 439 223 216 Denisa Cermakova

rozhodci: Milo$ Martinek
Nejlepsi vykon utkani: 488 - Daniel Chylek

TJ KOVOSTROJ DECIN 2526 6:2 2426 TJLOKOMOTIVA USTiN.L.B

Miroslav Rejchrt 194 209 403 2:0 395 192 203 Zdenék Rauner

Cestmir Dvorak 218 225 443 2.0 369 176 193 Sérka Vohnoutova

Vratislav Kubita 199 190 389 0:2 442 211 231 Kristyna Vorlicka
Radek Kandl 213 241 454 2:0 400 198 202 JiFi Sipek

Karel Kratochvil 197 202 399 1:1 429 234 195 Eugen Skurla
Tomas Novak 225 213 438 2:0 391 196 195 Dalibor Dafrilek

rozhodci: Tomas Novak
Nejlepsi vykon utkani: 454 - Radek Kandl

SK SKALICE 2412 5:3 2393 SKKBILINA

Ladislav Javorek ml. 215 232 447 2:0 409 204 205 Zdenék Vitr
Oldfich Vlasak 202 203 405 0:2 427 223 204 Lukas Uhli¥
Jiti Sacha 204 194 398 2:0 350 166 184 Antonin Svejnoha
Eduard Kezer st. 190 188 378 0:2 410 213 197 Jiti Pavelka
Ladislav Javorek st. 172 201 373 1:1 397 207 190 Roman Moucha
Eduard Kezer ml. 209 202 411 1:1 400 221 179 Ivana Bfezinova

rozhodci: Oldfich Vlasak
Nejlepsi vykon utkani: 447 - Ladislav Javorek ml.

SKSLUKNOV 2503 4:4 2546 TJKUZELKY CESKA LIPAB

Vaclav Koranek 210 194 404 0:2 447 224 223 Petr Kohlicek
Lubos Dvorak 200 196 396 1:1 384 185 199 Simona Stastna
Eliska Marusakova 206 208 414 2:0 405 198 207 Petr Steinz
Antonin Viktora *1 168 201 369 0:2 435 202 233 Alena Dunkova
Radek Marusak 238 217 455 1:1 441 248 193 Petr Kout

Petr Vajnar 230 235 465 1:1 434 232 202 Martin Kortan

rozhoddi: Jan Sklenar
stfidani: *1 od 30. hodu Jan Sklenar
Nejlepsi vykon utkani: 465 - Petr Vajnar

Vedouci soutézZe: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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KK HVEZDA TRNOVANY 2731

7:1

2659 TJ BIZUTERIE JABLONEC

rozhodéi: Michaela Suterova

Petr Petfik

Petr Kubita
Vladislav Jedlicka
Pavel Jedlicka
Jifi Semelka
Michal Koubek

222 264 486
234 235 469
205 198 403
249 223 472
210 222 432
234 235 469

Nejlepsi vykon utkani: 500 - Miroslav Pastyfik
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jméno hrace

. Michal Koubek

. Viktor Zdarsky

. Martin Kortan

. Petr Vajnar

. Miroslav Pastyrik
. Petr Kubita

. Danco Bosilkov

. Alena Dunkova

. Daniel Chylek

. Jaromir Skliba

. Radek Kandl

. Kristyna Vorlicka

. Petr Pettik

. Petr Smelhaus

. Robert Suchomel st.
. Denisa Cermdkova
. Petr Luksik

. Zbynék Vytiska

. Ales Havlik

. Petr Kohlicek

. Eliska Marusakova
. Eduard Kezer ml.
. Jana Suskova

. Jifi Semelka

. Tomas Charvat

. Ladislav Javorek ml.
. Eugen Skurla

. Petr Kout

. Radek Marusak

. Milo$ Martinek

. Lukas Uhlit

. Zdenék Rauner

. Roman Zezulka

. Robert Haring

. Tomas Novak

. Oldfich Vlasak

. Ji¥i Sipek

. Zdenék Vokaty

. lvana Brezinova

. Zdenék Vitr
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1:1
2:0
0:2
2:0
2:0
1:1

432
414
500
439
426
448

Poradi jednotlivci:

druzstvo
KK Hvézda Trnovany
TJ VTZ Chomutov

TJ Kuzelky Ceskd Lipa B

SK Sluknov

TJ Bizuterie Jablonec n. N.

KK Hvézda Trnovany
TJ VTZ Chomutov

TJ Kuzelky Ceska Lipa B

KO Ceska Kamenice

TJ Bizuterie Jablonec n. N.

TJ Kovostroj Décin

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

KK Hvézda Trnovany
KO Ceska Kamenice
TJ VTZ Chomutov

TJ Lokomotiva Liberec B

TJ VTZ Chomutov
TJ VTZ Chomutov

TJ Lokomotiva Liberec B
TJ Kuzelky Ceska Lipa B

SK Sluknov
SK Skalice

TJ Lokomotiva Liberec B

KK Hvézda Trnovany
ASK Lovosice
SK Skalice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ KuZelky Ceska Lipa B

SK Sluknov
KO Ceska Kamenice
SKK Bilina

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Lokomotiva Liberec B

KO Ceska Kamenice
TJ Kovostroj Décin
SK Skalice

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

TJ Bizuterie Jablonec n. N.

SKK Bilina
SKK Bilina

celkem

490.50
480.00
478.00
474.50
474.50
473.00
470.00
463.50
462.00
460.50
456.00
454.50
453.50
452.00
450.00
449.50
448.00
447.00
447.00
446.00
445.50
444.50
444.00
442.50
442.00
441.50
438.00
437.50
437.00
434.50
434.00
434.00
433.50
432.00
431.00
431.00
429.00
429.00
427.50
427.50

230
218
254
234
208
244

plné
319.5
315.0
323.0
298.0
320.0
317.0
327.0
298.5
308.0
309.5
2955
294.0
301.5
314.5
326.0
297.5
306.0
313.0
313.0
315.0
296.0
291.5
290.0
307.0
282.0
310.0
283.5
311.5
296.0
293.0
300.5
305.0
306.0
299.0
292.0
295.0
299.5
299.5
295.5
312.0

202
196
246
205
218
204

dorazka
171.0
165.0
155.0
176.5
154.5
156.0
143.0
165.0
154.0
151.0
160.5
160.5
152.0
137.5
124.0
152.0
142.0
134.0
134.0
131.0
149.5
153.0
154.0
1355
160.0
131.5
154.5
126.0
141.0
141.5
1335
129.0
127.5
133.0
139.0
136.0
129.5
129.5
132.0
115.5

Lenka Stejskalova
Jana Gembecova
Miroslav Pastyrik
Zdenék Vokaty
Jana Florianovad
Jaromir Skliba

chyby pomér kuz. Maximum

25  2/2 (512
50 1/1  (480)
35 2/2  (522)
3.0 2/2  (484)
3.0 2/2  (500)
40 2/2 (477
70 1/1  (470)
55 2/2  (492)
3.0 2/2  (488)
40 2/2  (473)
20 2/2  (458)
1.5  2/2  (467)
55 2/2  (486)
50 2/2  (455)
100 1/1  (450)
45 2/2  (460)
70 1/1 (448
40 1/1  (447)
6.0 2/2  (466)
75 2/2  (447)
50 2/2 (477
3.0 2/2  (478)
20 2/2  (460)
50 2/2 (453
20  1/1  (442)
6.5 2/2 (447
40 2/2 (447
75 2/2  (441)
40 2/2  (455)
8.0 2/2 (449
6.0 2/2  (441)
85 2/2  (473)
75 2/2  (443)
85 2/2 (463
50 2/2 (438
75  2/2  (457)
100 2/2  (458)
11.0  2/2  (439)
8.0 2/2  (455)
9.5 2/2  (446)
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

. Jiti Sacha

. Vaclav Koranek
. Jaroslav Chot

. Karel Kihnel

. Vratislav Kubita
. Anna Houdkova

. Lenka Stejskalova

. Cestmir Dvorak

. Dalibor Darilek

. Eduard Kezer st.

. Lenka Novakova

. Vladislav Jedli¢ka

. Petr Zalabak ml.

. Milo$ Manour

. Roman Moucha

. Karel Kratochvil

. Simona Stastna

. Jana Gembecova

. Michal Bruthans
Pavel Jedlicka
Milos Holy
Martin Cecho
Véra Simeckova
Zdenék Kandl
Karel Beran
Antonin Viktora
Olga Petrackova
Jana Florianova

SK Skalice

SK Sluknov

ASK Lovosice

KO Ceska Kamenice

TJ Kovostroj Décin

ASK Lovosice

TJ Bizuterie Jablonec n.
TJ Kovostroj Décin

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Skalice

TJ VTZ Chomutov

KK Hvézda Trnovany
ASK Lovosice

ASK Lovosice

SKK Bilina

TJ Kovostroj Décin

TJ KuZelky Ceska Lipa B
TJ Bizuterie Jablonec n.
ASK Lovosice

KK Hvézda Trnovany

TJ Lokomotiva Liberec B
SKK Bilina

KO Ceska Kamenice

KK Hvézda Trnovany
KO Ceska Kamenice

SK Sluknov

TJ Bizuterie Jablonec n.
TJ Bizuterie Jablonec n.

Pavlina Cernikova SKK Bilina

Jaroslav Vorlicky
Jitka Havlikova
Jiri Pavelka
Pavel Piskot

Jan Reficha

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Lokomotiva Liberec B
SKK Bilina

TJ Kovostroj Décin

TJ Kuzelky Ceskd Lipa B

Natasa Kovacovicova TJ Lokomotiva Liberec B

Jaromir Tomasek
Jan Sklenar

Petr Steinz
Miroslav Rejchrt
Lubos Dvorak

TJ Lokomotiva Liberec B
SK Sluknov

TJ Kuzelky Ceskd Lipa B
TJ Kovostroj Décin

SK Sluknov

Ladislav Javorek st. SK Skalice

Sarka Vohnoutova

TJ Lokomotiva Usti n. L.

Miroslava LoffelmannovaSK Skalice
Antonin Svejnoha SKK Bilina

registracni ¢islo
16010

4110

1830

13099

19377

15680
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427.00
427.00
424.00
422.50
421.50
421.00
N.  420.50
420.00
B 418.00
417.50
417.00
407.50
406.00
404.00
403.00
395.50
383.50
N.  383.50
243.00
472.00
462.00
454.00
442.00
430.00
430.00
428.00
N. 428.00
N. 426.00
422.00
B 418.00
416.00
410.00
408.00
407.00
407.00
406.00
406.00
405.00
403.00
396.00
373.00
B 369.00
360.00
350.00

289.5
297.0
306.0
290.5
296.5
282.0
299.0
290.0
299.5
287.5
291.0
283.5
296.0
280.0
295.0
273.0
274.0
283.0
182.0
331.0
296.0
314.0
308.0
291.0
307.0
294.0
294.0
286.0
296.0
296.0
314.0
298.0
295.0
293.0
294.0
283.0
296.0
279.0
298.0
277.0
275.0
288.0
248.0
252.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

Jjméno a pfijmeni

Jaromir Tomasek
Jitka Havlikova
Petr Steinz
Miroslav Rejchrt
Ladislav Javorek st.
Antonin Svejnoha

datum startu
26.09.2025
26.09.2025
27.09.2025
26.09.2025
27.09.2025
27.09.2025

137.5
130.0
118.0
132.0
125.0
139.0
121.5
130.0
118.5
130.0
126.0
124.0
110.0
124.0
108.0
122.5
109.5
100.5

61.0
141.0
166.0
140.0
134.0
139.0
123.0
134.0
134.0
140.0
126.0
122.0
102.0
112.0
113.0
114.0
113.0
123.0
110.0
126.0
105.0
119.0

98.0

81.0
112.0

98.0

druzstvo

TJ Lokomotiva Liberec B
TJ Lokomotiva Liberec B

6.0
8.5
9.0
8.5
6.0
5.0
10.5
6.5
9.5
6.0
4.0
11.0
9.0
7.0
7.5
6.0
11.5
15.5
33.0
4.0
4.0
4.0
3.0
2.0
8.0
7.0
8.0
5.0
2.0
11.0
18.0
7.0
14.0
12.0
11.0
10.0
12.0
7.0
9.0
3.0
14.0
13.0
16.0
16.0

2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
1/1
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

¢islo startu

TJ Kuzelky Ceska Lipa B

TJ Kovostroj D&¢in
SK Skalice
SKK Bilina

1x
1x
1x
1x
1x
1x
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Program dalsiho kola:

3. kolo

1.10.2025 st 18:00 ASK Lovosice - TJ VTZ Chomutov (dohravka z 2. kola)
3.10.2025 pa 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - KK Hvézda Trnovany
3.10.2025 pa 17:.00 TJ Lokomotiva Liberec B - TJ Kovostroj D&&in
4.10.2025 so 9:00 SKK Bilina - KO Ceska Kamenice

4.10.2025 so 9:00 SK Sluknov - ASK Lovosice

4.10.2025 so 9:00 TJ VTZ Chomutov - SK Skalice

4.10.2025 so 9:00 TJ Kuzelky Ceska Lipa B - TJ Bizuterie Jablonec n. N.

Zpracoval: Pavel Kohli¢ek, Praha, 27. 09. 2025

Vedouci soutézZe: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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